
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
Znak sprawy: BZP.271.92.2022                                                  Zakopane, dnia 22.11.2022 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji treści ofert na realizację zadania pn. ,,Modernizacja infrastruktury drogowej w Zakopanem na cele 
przygotowań Igrzysk Europejskich w 2023 roku”.  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
     
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
Podhalańskie Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe S.A. 
ul. Szaflarska 102 
34-400 Nowy Targ  
REGON: 490753850 
Cena brutto za realizację całego zamówienia wynosi 29 647 920,00 zł  

Tab. 1 Streszczenie ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: 

 
LP.  

 
Wykonawca 

Kryterium I 
Cena – 60% 

Kryterium II 
Okres udzielonej 

gwarancji na 
wykonane roboty 

budowlane  
– 40 % 

Łączna 
punktacja 

1. Podhalańskie Przedsiębiorstwo  
Drogowo-Mostowe S.A.  
ul. Szaflarska 102 
34-400 Nowy Targ 

 
29 647 920,00 zł  

60 pkt  

 
60 m-cy 
40 pkt  

 
 

100 pkt 

2. ZIBUD Sp. z o.o. Sp.k.  
Kamienica 1000 
34-608 Kamienica   
 

 
32 154 059,21 zł  

55,32 pkt  

 
60 m-cy 
40 pkt 

 

 
 

95,32 pkt  

3. Kiernia Sp. z o.o.  
Ratułów 208  
34-407 Ratułów  

37 591 024,52 zł  
47,32 pkt  

60 m-cy  
40 pkt  

 
87,32 pkt  

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„Stachoń”  
Krzysztof Stachoń  
ul. Ustup 23 B   
34-500 Zakopane    

 
38 604 534,00 zł 

46,08 pkt  

 
60 m-cy 
40 pkt 

 
 

86,08 pkt  

 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego opisane w SWZ, nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty mieści się  
w kwocie jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

Z poważaniem 
Burmistrz Miasta  
Leszek Dorula  
  


